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{NDEPENDENT AUDITORS' REPORT

To the Members of AGI COLD CHAIN PRIVATE tlMlTED

Report on the Standalone Financial Statements

We have audited the accompanying standalone financial statements of AGI COLD CHAIN PRIVATE LIMITED('the

Company') which comprise the balance sheet as at March 31,2022, the statement of profit and loss and cash flow

statement for the ended March 31-,2022 and summary of significant accounting policies and other explanatory

information.

Management's Responsibility for the Standalone Financial Statements

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in section 134(5) of the Companies Act,

20L3 ( "the Act") with respect to the preparation and presentation of thesestandalone financial statements that

give a true and fair view of the financial position, financial performance and cash flow of the Company in accordance

with the accounting principles generally accepted in lndia, including lndian Accounting Standards specified under

section 133 of the Act, read with relevant rules issued thereunder'

This responsibility also includes maintenance of adquate accounting records in accordance with the provisions of

the Act for safeguarding the assets of the Company and for preventing and detecting frauds and other irregularities;

selection and application of the appropriate accounting policies; making judgements and estimates that are

reasonable and prudent; and design, implementation and maintenance of adeqaute internal financial controls, that

were operating effectively for ensuring the accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the

preparation and presentation of the financial statements that give a true and fair view and are free from material

misstatement, whether due to fraud or error.

Audito/s Responsibility

Our responsibility is to express an opinion on these standalone financial statements based on our audit.

We have taken into account the provisions of the Act and the rules made thereunder including the accounting

and auditing standards and matters which are required to be included in the audit report.

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing specified under section 143(10) of

the Act. Those Standards require that we comply with ethical requirements and plan and perform the

audit to obtain reasonable assurance about whether these consolidated financial statements are fee from

material misstatements.

r
H.S. Mokkor & Co.
CHARTERED ACCOUNTANTS
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An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts and the

disclosures in the financial statements. The procedures selected depend on the auditor's judgement,

including the assessment of the risks of material misstatement of the financial statements, whether dueto

fraud or error. ln making those risk assessments, the auditor considers internal financial control

relevant to the Company's preparation of the financial statements that give a true and fair view in

order to design audit procedures that are appropriate in the circumstances. An audit also includes

evaluting the appropriateness of the accounting policies used and the reasonableness of the accounting

estimates made by the Company's directors as well as evaluting the overall presentation of the standalone

financial statements.

We believe that audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our audit

opinion on the standalone financial statements.

Opinion

ln our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the aforesaid

standalone financial statements give the information required by the Act in the manner so required and give a

true and fair view in conformity with accounting principles generally accepted in lndia including the lnd AS, of

thestateof affairsof theCompanyasatMarch 3l,2o22anditsprofitanditscashflowsfortheyearendedon

that date.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

Lfinancialcontrolsoverfinancialreportingofthe
Company and oprating effectiveness of such controls, refer to our separate report in"Annexure A"

2. As required by Section 143 (3)of the Act, we report, to the extent applicable that:

a. We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our

knowledge and belief were necessary for the purposes of our audit of the aforesaid financial

statements.

b. ln our opinion proper books of account as required by law related to the preparation of the aforesaid

financial statements have been kept by the Company so far as it appears from the examination of

those books and rePorts.

c. The Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss and the Cash Flow Statement dealt with by

this Report are in agreement with the books of account'

d. ln our opinion, the aforesaid Financial Statements comply with the Accounting Standards prescribed

under section 133 of the Act, read with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014'
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e, Onthebasisofthewrittenrepresentationsreceivedfromthedirectorsofthe Companyason

March 3t,2022 taken on record by the Board of Directors of the Company. None of the Directors

is disqualified as on March 31.,2022 from being appointed as a director in terms of Section 1'64(21

of the Act.

As required by Companies( Auditors' Report) Order, 2016 ('the Order') issued by the Central

Government in terms of section 143(11) of the Companies Act, 2013, we give in the "Annexure

B"statement on the matters specified in in paragraphs 3 and 4 of the Order to the extent applicable.

With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with the Rule

11 of the Companies (Audit and Auditor's) Rules, 2014, in our opinion and to the best of our

information and according to the explanations given to us:

1. Thereis no impact of any pending litigation on the standalonefinancial position of the company.

2. There are no foreseenable losses on long term contracts including derivative contracts as at

March 31',2022

3. There were no amounts which were required to be transferred, to the lnvestor Education and

Pretection Fund by the ComPanY.

FOR H.S MAKKAR & CO

CHARTERED NTANTS

FIRM REGISTRA 1N

t.

Place : Jalandhar

Date:28.05.2022
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Report on the lnternal Financial Controls under Clause (i) of Sub-section 3 of Section 143 of the

Companies Act, 2013 ("the Act")

We have audited the internal financial controls over financial reporting of AGI Cold Chain Private Limited

("the Company") as on March 31,, 2022 in conjunction with our audit of the standalone financial

statements of the Company for the year ended on that date.

Management's Responsibility for lnternal Financial Controls

The Company's management is responsible for establishing and maintaining internal financial controls

based on "the internal control over financial reporting criteria established by the Company considering

the essential components of internal control stated in the Guidance Note on Audit of lnternal Financial

Controls over Financial Reporting issued by the lnstitute of Chartered Accountants of lndia (lCAl)". These

responsibilities include the design, implementation and maintenance of adequate internal financial

controls that were operating effectively for ensuring the orderly and efficient conduct of its business,

including adherence to the company's policies, the safeguarding of its assets, prevention and detection of

frauds and errors, the accuracy and the completeness of the accounting records and the timely

preparation of reliable financial information, as required under the Companies Act, 201.3.

Auditors' Responsibility

Our responsibility is to express an opinion on the Company's internal financial controls over financial

reporting based on our audit. We conducted our audit in accordance with the Guidance Note on Audit of

lnternal Financial Controls over Financial Reporting (the "Guidance Note") and Standards on Auditing

issued by lCAl and deemed to be prescribed under section 143(10) of the Companies Act, 2013, to the

extent applicable to an audit of internalfinancialcontrols, both applicable to an audit of lnternal Financial

Controls and, both issued by the lnstitute of Chartered Accountants of lndia. Those Standards and

Guidance Note require that we comply with ethical requirements and plan and perform the audit to obtain

reasonable assurance about whether adequate internal financial controls over financial reporting was

established and maintained and if such controls operated effectively in allmaterial respects.

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of internal

financial controls system over financial reporting and their operating effectiveness.Our audit of internal

financial controls over financial reporting included obtaining an understanding of internal financial

controls over financial reporting, assessing the risk that a material weakness exists, and testing and

evaluating the design and operating effectiveness of internal control based on the assessed risk. The

procedures selected depend on the auditor's judgment, including the assessment of the risks of the

material misstatement of the financial statements, whether due to fraud or error.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for

our audit opinion to the Company's internal financial controls financial reporting.



Meaning of lnternal Financial Controls over Financial Reporting

A company's internal financial control over financial reporting is a process designed to provide reasonable

assurance regarding the reliability of financial reporting and the preparation of financial statements for

external purposes in accordance with generally accepted accounting principles' A company's internal

frnancial control over financial reporting includes those policies and procedures that (1) pertain to the

maintenance of records that, in reasonable detail, accurately and fairly reflect the transactions and

dispositions of the assets of the company; (2) provide the reasonable assurance that transactions are

recorded as necessary to permit preparation of financial statements in accordance with generally

accepted accounting principles, and that receipts and expenditures of the company are being made only

in accordance with authorizations of management and directions of the company; and (3) provide

reasonable assurance regarding prevention or timely detection of unauthorized acquisition' use or

dispositionofthecompany,sassetsthatcouldhaveamaterialeffectonthefinancialstatements.

lnherent Limitations of lnternal Financial controls over Financial Reporting

Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial reporting, the possibility of

collusion or improper management override of controls, material misstatements due to error or fraud

mayoccurandnotbedetected.Also,projectionsofanyevaluationofinternalfinancialcontrolsover
financial reporting to future periods are subject to the risk that the internal financial control over financial

reporting may become inadequate because of changes in conditions, or that the degree of compliance

with the policies or procedures may deteriorate'

Opinion

ln our opinion, having regard to the size of the company and its operation' the company has' in all

material respects, an adequate internal financial controls system over financial reporting and such

financial controls over financial reporting were operating effectively as at March 3!,2022, based on the

internal control over financial reporting criteria established by the company considering the essential

components of internal control stated in the Guidance Note on Audit of lnternal Financial controls over

Financial Reporting issued by the lnstitute of Chartered Accountants of lndia'

FOR H.S MAKKAR & CO
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Annexure'A'
The Annexure referred to in paragraph 1 of Our Report on "Other Legal and Regulatory Requirements".

We report that:

(i) (a) (A) The company is maintalning proper records showing full particulars, including quantitative

details and situation of Property, Plant and Equipment;

(B) The company is maintaining proper records showing full particulars of intangible assets;

(b) As explained to us, Property, Plant and Equipment have been physically verified by the management

at reasonable intervals; no material discrepancies were noticed on such verification;

(C') The title deeds of all the immovable properties (other than properties where the company is the lessee

and the lease agreements are duly executed in favour of the lessee)disclosed in the financialstatements

are held in the name of the company, except the following:-

(d) The company has not revalued its Property, Plant and Equipment (including Right of Use assets) or

intangible assets or both during the year.

(e) As explained to us, no proceedings have been initiated or are pending against the company for holding

any benami property underthe BenamiTransactions (Prohibition)Act, 1988 (45 of 1988)and rules made

there u nder.

(ii)(a)As explained to us, physicalverification of inventory has been conducted at reasonable intervals by

the management. ln ouropinion, the coverage and procedure of such verification bythe management is

appropriate. No discrepan cy of 1.O% or more in the aggregate for each class of inventory were noticed on

physical verification of stocks by the management as compared to book records'

(iii) (a) During the year the company has not made investments in, nor provided any guarantee or security

or granted any loans or advances in the nature of loans, secured or unsecured, to companies, firms,

Limited Liability Partnerships or any other parties.

(b) According to the information and explanations given to us, the investments made, Suarantees

provided, security given and the terms and conditions of the grant of all loans and advances in the nature

of loans and guarantees provided are not prima facie prejudicialto the company's interesU
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(ix) (a) ln our opinion and according to the information and explanations

are of the opinion that the company has not defaulted in repayment of

the payment of interest thereon to any lender.
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r given by the management, we

loans or other borrowings or in

(c) All the instalments towards mortgage loan are paid in time and there is no overdue.

(d) No loan or advance in the nature of loan granted which has fallen due during the year, has been

renewed or extended or fresh loans granted to settle the overdues of existing loans given to the same

parties except following:

Name of Party Amount renewed or

extended

% of total

loan

Remark, if any

Nil

(e) The company has not granted any loans or advances in the nature of loans either repayable on demand

or without specifying any terms or period of repayment.

(iv) ln respect of loans, investments, guarantees, and security, provisions of section 185 and 186 of the

Companies Act, 2013 have been complied with'

(v) The company has not accepted any deposits or amounts which are deemed to be deposits covered

under sections 73 to 76 of the Companies Act, 2013.

(vi) As per information & explanation given by the management, maintenance of cost records has been

specified by the Central Government under sub-section (1") of section 148 of the Companies Act.

(vii) (a) According to the records made available to us, company is regular in depositing undisputed

statutory dues including Goods and Services Tax, provident fund, employees' state insurance, income-tax,

sales-tax, service tax, duty of customs, duty of excise, value added tax, cess and any other statutory dues

to the appropriate authorities. According to the information and explanation given to us there were no

outstanding statutory dues as on 3l-st of March, 2022for a period of more than six months from the date

they became payable.

(b) According to the information and explanations given to us, there is no statutory dues referred to in

sub-clause (a) that have not been deposited on account of any dispute.

(viii) According to the information and explanations given by the management, no transactions not

recorded in the books of account have been surrendered or disclosed as income during the year in the tax

assessments under the lncome Tax Act, 1961.

H.S. Mokkor & Co.
CHARTERED ACCOUNTANTS
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(b) According to the information and explanations given by the management, the company is not

declared willful defaulter by any bank or financial institution or other lender;

(c) ln our opinion and according to the information and explanations given by the management, the

Company has utilized the money obtained by way of term loa ns during the year for the purposes for which

they were obtained.

(d) ln our opinion and according to the information and explanations given by the management, funds

raised on short term basis have not been utilized for longterm purposes.

(e) ln our opinion and according to the information and explanations given by the management, the

company has not taken any funds from any entity or person on account of or to meet the obligations of

its subsidiaries, associates or joint ventures,

(f) ln our opinion and according to the information and explanations given by the management, the

company has not raised loans during the year on the pledge of securities held in its subsidiaries, joint

ventures or associate comPanies.

(X) (a) The company has not raised any money by way of initial public offer or further public offer

(including debt instruments) during the year.

(b) The company has not made any preferential allotment or private placement of shares or convertible

debentures (fully, partially or optionally convertible)during the year.

(xi)(a) According to the information and explanations given by the management, no fraud by the company

or any fraud on the company has been noticed or reported during the year;

(b) No report under sub-section (12) of section 1,43 of the Companies Act has been filed by the auditors

in Form ADT-4 as prescribed under rule 13 of Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014 with the Central

Government;

(c) According to the information and explanations given to us by the management, no whistle-blower

complaints had been received by the company

(xii)The company is not a NidhiCompany. Therefore, clause xiiis not applicable on the company.

(xiii)According to the information and explanations given to us, all transactions with the related parties

are in compliance with sections 177 and 188 of Companies Act, where applicable and the details have

been disclosed in the financial statements,

(xiv) (a) ln our opinion and based on our examination, the company does not require to have an internal

audit system.

(xv) On the basis of the information and explanations given to us, in our opinion during the year the

company has not entered into any non-cash transactions with directors or persons connected with him.

(xvi) (a) ln our Opinion and based on our examination, the Company is not required to be registered under

section 45-lA of the Reserve Bank of lndia Act, 1934 (2 of 1934).

H.S. Mokkor & Co.
CHARTERED ACCOUNTANTS
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(xvii) Based on our examination, the company has not incurred cash losses in the financial year and in the

immediately preceding financial year'

(xviii) on the information obtained from the management and audit procedures performed and on the

basis of the financial ratios, ageing and expected dates of realization of financial assets and payment of

financial liabilities, other information accompanying the financial statements, the auditor's knowledge of

the Board of Directors and management prans, we are of the opinion that no material uncertainty exists

as on the date of the audit report that company is capable of meeting its liabilities existing at the date of

balance sheet as and when they fall due within a period of one year from the balance sheet date;

(xix) Based on our examination, the provision of section 135 are not applicable on the company' Hence

this clause is not applicable on the company'

(xx) The company is not required to prepare Consolidate financial statement hence this clause is not

a pplica ble.

FOR H.S MAKKAR & CO

CHARTER NTANTS

FIRM REG LN
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1.

SUMMARY OF SIGNIFICANT ACCOUNTING
EXPLANATORY INFORMATION AS AT AND
31st MARCH, 2022

GENERAL INFORMATION

POLICIES AND OTHER
FOR THE YEAR ENDED

AGI coLD CHAIN PRIVATE LlMlrED ("the company") is a private limited company incorporated anddomiciled in lndia' The address of its registered office is BLocK-E JALANDHAR HEIGHTS, 66FT RVILLAGE PHOLRIWAL NEAR URBAN ESTATE pHASE-il JALANDHAR ,puNJAB - L44O22The company ishaving clN u74999P82016PTC045451,the objective of the company is to set up the chain coldstorage and carrying on the business of storing, trading, dealing, distributing of vegetables,fruits and dry fruits etc' And to carrying on business of leasing or renting the cold chainfacility.

SIGNI FICANT ACCOUNTING POLICIES

BASIS OF PREPARATION:

The financial statements for the year ended 31't March, 2022 hasbeen prepared in accordance with lnd

jffiJi::iil ,]jH.HIs 
ror the rinancial vear ended 31't March 2022 wereapproved by the board or

FUNCTIONAL AND PRESENTATION CURRENCY

n".T"[1ff;:ff:t"nts are presented in lndian Rupees (tNR), which is atso the company,s

The financiar statements have been prepared on the historicar cost basis.

USE OF ESTIMATES AND JUDGEMENTS:

ln preparing these financial statements, management has made judgments, estimates andassumptions that affect the application of ,..ornting poticies and the ,"port.d amounts of assets,liabilities, income and expenses. Actual results may differ from these estimates.
Estimates and underlying assumptions are reviewed on an ongoing basis. Revisions to accountingestimates are recognized prospectively.

OPERATING CYCTE FOR CURRENT AND NON-CURRENT CLASSIFICATION

All the assets and liabilities have been classified as current or non-current, wherever applicable, asper the operating cycle of the Company as per the guidance set out in schedure ilr to the Act.

2.

2.

3.

4.



5. PROPERTY, PTANT AND EQUIPMENT:

Tangibre Assets are stated at originar cost incrudes duties,
acquisition expenses and revenue expenditure incurred for
considered as a part of the cost of Assets.

CASH AND CASH EQUIVALENTS:

Cash and cash equivalent in the balance
deposits with original maturity of three
changes in value.

taxes, freight and any other incidental
the period to commercial production is

sheet comprises of cash at bank and in hand and short term
months or less, which are subject to an insignificant risk of

6. DEPRECtATtoN/AMORTtSAT!ON

Depreciation/ amortization is provided:

a' ln respect of fixed assets, on the written down value basis considering the useful lives prescribed
in Schedule ll to the Companies Act, 2013.

7.

For the purpose of presentation in the statement of cash frows, cash
cash at bank and in hand, demand deposits that are readiry convertibre
which are subject to an insignificant risk of changes in value.

and cash equivalents comprises
into known amounts of cash and

8. TAXATION:

There is no operation of business and therefore no provision for tax has been created.

9. FOREIGN CURRENCY TRANSACTIONS:

No business was transacted in foreign currency during the year.

10. EMPLOYEE BENEFITS:

No provision is being made for gratuity as there is no employee other than directors.

Provisions (other than for emptoyee benefits) and contingencies:
No Provisions are made in respect of employees as there are no employees other than directors.



11. BORROWING COSTS:

Borrowing costs directly attributable to the acquisition, construction or production of qualifyingassets, that necessarily take a substantial period of time to get ready for their intended use or sale,are added to the cost of those assets, until such time as the assets are substantially ready for theirintended use or sale.

lnterest income earned on the temporary investment of specific borrowings pending theirexpenditure on qualifying assets is deducted from the borrowing cost eligible for capitalization.

All other borrowing costs are recognized in profit or loss in the period in which they are incurred.

12. RETATED PARTY DISCTOUdES
(a) Party which significantly influence the company: M/s AGI tnfra Limited ( Holding company)(b) Related party Transaction

13. EARNINGS PER SHARE:

Basic earnings per share are calculated by dividing the profit/ (loss) from continuing operationsand the total profit/ (loss) attributable to equity shireholders (after deducting attributable taxes)by the weighted average number of equity shares outstanding during the period.

For the purpose of calculating diluted earnings per share, the profit/(loss) from continuingoperations and the total profit/(loss) attributable to equity shareholders by the weighted averagenumber of shares outstanding during the period after adjusting the effects of all dilutive potential
equity shares.

KKAR & CO. For AGI Cold Chain private Limited
ACCOUNTANTS

Sukhdev Singh Khinda
Director
DIN-0t202727

Salwinderjit Kaur
Director
DIN-00798804

M.No.:098167

Place: Jalandhar
Dated: 28.05.2022

Name of Related par Type of Transaction Amount (Rs. in 000's
Aay Jay Builders (prop Trade payables

AGI lnfra Limited Current Liabilities

(

Relationship

11.80

HOrOtng Lompanv 3164.77


